"16" февраля 2018г. Томск

УТВЕРЖДЕНО

Врио Председателя экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Томской

области (г. Томск)

 ____________________ Н.Н. Данилина

подпись

ПРОТОКОЛ № 2

заседания заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Томской области (г. Томск)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Данилина Наталья Николаевна

дата

Врио председателя экзаменационной комиссии (главный государственный инспектор ТОГАДН по Томской области)

Симакова Марина Викторовна секретарь экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт ТОГАДН по Томской области).

Выслушали: Врио Председателя экзаменационной комиссии Данилину Н.Н.                                                                                                                                                                                           Данилина

Н.Н. предложила утвердить к использованию новый комплект экзаменационных билетов К1-переподготовка, К2-переподготовка в соответствии с п.13 Методических рекомендаций по

организации проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, утвержденных Протоколом №1 от 23.01.2018

город

Члены комиссии:

Присутствовали:

Немцев Андрей Борисович

Бердников Павел Николаевич старший государственный инспектор безопасности дорожного движения ОТН МОГТОРЭР ГИБДД  УМВД России по Томской области

 специалист 1 разряда ТОГАДН по Томской области

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Тихонов Евгений Георгиевич
АНО ПО "Северская автошкола" (№15, г.Томск).

11.01.2018г. - 18.01.2018г. Начальная подготовка
Сдал - - Сдал Да

2 Иванов Иван Васильевич Сдал Сдал - - Да

3 Китаев Юрий Сергеевич Не сдал - - - Нет

4 Куликов Александр Андреевич Сдал Сдал - - Да

5 Рудыка Иван Сергеевич Сдал Сдал - - Да

6 Степанов Сергей Александрович Не сдал - - - Нет

7 Басалаев Степан Владимирович Сдал Сдал - - Да

8 Бондаренко Виктор Геннадьевич Сдал Сдал - - Да

9 Камболин Петр Валерьевич Сдал Сдал - - Да

10 Кубрушко Александр Сергеевич Сдал Сдал - - Да

11 Логинов Антон Викторович Сдал Сдал - - Да

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п
Ф.И.О. (полностью)

Решили:  Утвердить к использованию новый комплект экзаменационных билетов К1-переподготовка, К2-переподготовка состоящие каждый из 100 билетов ("базовый курс" - 30 билетов (по 15

вопросов), "специализированный курс подготовки по перевозке ОГ в цистернах" - 30 билетов (по 10 вопросов), "специализированный курс подготовки по перевозке ОГ класса 1" - 20 билетов (по

10 вопросов) и "специализированный курс подготовки по перевозке ОГ класса 7" - 20 билетов (по 10 вопросов).

При проведении квалификационного экзамена 16 февраля 2018 г. использовать комплект экзаменационных билетов для начальной подготовки №2; для переподготовки К1-переподготовка.

Базовый

курс

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Основной курс

(цистерны)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

7 класс ОГ

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения, программа подготовки

(начальная подготовка/переподготовка)

1 класс ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

№

предъявленного,

имеющегося

свид-ва ДОПОГ

НОУ ДПО "Автотех" (№11, г.Томск).  05.02.2018г. -

15.02.2018г. Начальная подготовка

АНО ДПО «Политехник». (№14, г.Томск).  05.02.2018г. -

10.02.2018г. Начальная подготовка

12 Мелехин Алексей Игоревич Сдал Сдал - - Да

13 Чистюхин Антон Владимирович Сдал Сдал - - Да

14 Лесковский Николай Викторович Сдал Сдал - - Да

15 Лохмаковов Владимир Викторович Сдал Сдал - - Да

16 Чернышов Михаил Владимирович Сдал Сдал - - Да

17 Юдин Алексей Александрович Сдал Сдал - - Да

18 Дорошенко Алексей Владимирович

ЧОУ ДПО "Томский учебно-курсовой комбинат

"Максимум" (№12, г.Томск). 02.01.2018г. - 11.01.2018г.

Начальная подготовка

Сдал - - - Да

19 Кузнецов Егор Игоревич Сдал Сдал - - Да

20 Кругликов Алексей Юрьевич Сдал Сдал - - Да

21 Ашихмин Юрий Геннадьевич Сдал Сдал - - Да

22 Галяутдинов Егор Евгеньевич Сдал Сдал - - Да

23 Дворянкин Михаил Юрьевич Сдал Сдал Сдал Сдал Да

24 Комаров Владислав Валерьевич Сдал Сдал - - Да

25 Михалутин Григорий Иванович Сдал Сдал - - Да

26 Новоселов Виктор Михайлович Сдал Сдал - - Да

27 Петрухин Сергей Викторович Сдал Сдал - - Да

28 Пилькин Сергей Александрович Сдал Сдал - - Да

29 Сигачев Виктор Владимирович Сдал Сдал - - Да

30 Устюжанин Антон Сергеевич Сдал Сдал - - Да

31 Федяев Константин Владимирович Сдал Сдал - - Да

32 Циблаков Дмитрий Николаевич Сдал Сдал - - Да

33 Чепик Владимир Борисович Сдал Сдал - - Да

34 Черноиванов Валерий Леонидович Сдал Сдал - - Да

35 Нетрусов Юрий Александрович
ООО ТУМЦ "Навигатор" (№ 9, г. Томск). 05.02.2018г. –

15.02.2018г. Переподготовка
54 №000229 Сдал Сдал - - Да

36 Бодунов Валентин Викторович 70 №000003 Сдал Не сдал - - Нет

37 Вершинин Павел Алексеевич 70 № 000004 Сдал Сдал - Сдал Да

ЧОУ ДПО "Томский учебно-курсовой комбинат

"Максимум" (№12, г.Томск). 05.02.2018г. - 15.02.2018г.

Начальная подготовка

ООО ТУМЦ "Навигатор" (№ 9, г. Томск). 05.02.2018г. –

15.02.2018г. Начальная подготовка

АНО ПО "Северская автошкола" (№15, г.Томск).

30.01.2018г. - 12.02.2018г. Переподготовка

АНО ДПО «Политехник». (№14, г.Томск).  05.02.2018г. -

10.02.2018г. Начальная подготовка

АНО ДПО «Политехник». (№14, г.Томск).  15.01.2018г. -

20.01.2018г. Начальная подготовка

38 Карпов Николай Николаевич 70 №000006 Сдал Сдал - Сдал Да

39 Качуровский Игорь Анатольевич 70 №000001 Сдал Сдал - Сдал Да

40 Коптев Василий Михайлович 70 №000047 Сдал Сдал - Сдал Да

41 Пипякин Виктор Николаевич 70 №000014 Сдал Сдал - Сдал Да

42 Силкин Владимир Владимирович 70 №000009 Сдал Сдал - Сдал Да

43 Сундуков Анатолий Иванович 70 №000010 Сдал Сдал - Сдал Да

44 Сухушин Сергей Иванович 70 №000011 Сдал Сдал - Не сдал Нет

45 Фролов Сергей Викторович 70 №000012 Сдал Сдал - Сдал Да

46 Ходаковский Евгений Петрович 70 №000013 Не сдал - - - Нет

Секретарь комиссии ___________________________

Специалист 1-ого разряда ___________________________

Ст. госинспектор ГИБДД по Томской области ___________________________

Исп. Симакова Марина Викторовна

8 (3822) 55-78-51

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали: Секретаря экзаменационной комиссии М.В. Симакову

Бердников П.Н.

Немцев А.Б.

3. Экзамен сдавали 47 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  кандидатов 6 (66,6%).

Решили:

Симакова М.В.

Члены экзаменационной комиссии:

АНО ПО "Северская автошкола" (№15, г.Томск).

30.01.2018г. - 12.02.2018г. Переподготовка

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок нет.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили: